
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 12 de dezembro de 2024  quinta-feira           www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 558

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 09.2023.00018391-0
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Registro de preços para futuras contratações 
de empresa especializada para prestação de serviços de gestão dos documentos 
físicos pertencentes ao acervo do Ministério Público do Estado do Ceará, incluindo 
o serviço de guarda e o serviço de movimentação, conforme especificações 
quantidades expostas no Termo de Referência. Acolhimento de propostas no
endereço https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 15/01/2025
às 09h59min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site:
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-conve
nios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85) 
3488-7788, no horário das 8h às 16h. Fortaleza, 10 de dezembro de 2024. Haley de 
Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE         

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO 
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO: 
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE 
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 12/12/2024 às 12h00 

72 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO, 

ENCHENTE E FINANCIAMENTO

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza - CE

NºdosChassis: 12248994, 3P059822, 72945896, 93033090, 95021655, A8581557, AP000776, AT227405, BB116593, BB251379, 

BC475985, BP072830, CC211988, CZ104038, D3083016, D4187230, D4194697, D6511512, E0541178, E3137023, E6073753, 

FC777548, FP317069, FW598919, G4043570, GB843835, GH549431, GR133828, GZ226489, H8401582, HB116719, HB147511, 

HKB03853, HY446357, JB143702, JG286144, KA001328, KG716177, KJ618068, KJ853670, KKB96936, KR106754, KR863045, 

KU059245, KYJ07396, LA008345, LB164733, LB169115, LYJ67897, MB018336, MJ747592, NA010018, NB093457, NR025543, 

NR032155, NR192532, PB256947, PCN57690, PG504351, PJ479620, PR011454, PR072152, PR214742, R4069517, RB153992, 

RB339100, RFS00116, RP439845, RR016754, RR041919, RS001081, RYN08494.

CONDIÇÕES : OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA.D9J146883,ÉBITOS DE IPVA,MULTAS DE 

TRÂNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO A CARGO DO ARREMATANTE, CORRENDO TAMBÉM 

POR SUA CONTA E RISCO A RETIRADA DOS BENS.NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINTIVA 

E IRRECORRIVEL AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUIDO NO LEILÃO. GEORGIA 

DE SOUZA CASTELO- LEILOEIRA OFICIAL – JUCEC 24/2016.IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000- ESPLANADA 

DO CASTELÃ0 – FORTALEZA -CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA NO SITE). WWW.COPART.COM.BR

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE         

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO 
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO: 
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE 
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 12/12/2024 às 12h00 
VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO, 

ENCHENTE E FINANCIAMENTO

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Destaques: CRUZE 2019/2020; HB20 2022/2022; HILUX 2017/2018

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, DÉBITOS DE IPVA, MULTAS DE TRÂNSITO OU DE 
AVERBAÇÃO QUE POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO ACARGO DE ARREMATANT, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO A 
RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E 
DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. (GEORGIA DE SOUZA CASTELO – JUCEC 24/2016. 
IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão - CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO 
COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.COPART.COM.BR.

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza -CE

SLS TERCEIRIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA

EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS 
NA ÁREA DELIMPEZA E CONSERVAÇÃO, 
DISPÕE DE VAGAS PARA AMBOS SEXOS.

 VAGAS PARA PCD'S
 INTERESSADOS DEVEM ENVIAR 

CURRÍCULOS PARA O E-MAIL:

slspessoal2023@gmail.com

OU PARA A  RUA LUÍS GAMA, 280 
CEP 60810740 - FORTALEZA/CE. 

Concorrência Eletrônica 90001/2024
Objeto: Obra de construção de prédios para implantação do Hospital Veterinário 
Universitário do Cariri  no campus Crato (mais detalhes vide edital). Disponível no site 
www.gov.br/compras/pt-br e no endereço: Av. Tenente Raimundo Rocha, nº 1639, 
Bairro Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63048-080, Bloco I,3º o 
andar, Sala 303; de segunda a sexta-feira, 08:00 às 12:00 e 13:00 às 17:00. Abertura 
das Propostas: 06/01/2025 às 09h00 (horário de Brasília) no site citado.

Tiago de Alencar Viana
Pró-Reitor de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



